
２０２５年１２月吉日 

 

 受験生・同保護者 様 

 

                               関東学園大学附属高等学校 

                             校 長  吉 田  明 稔 

                             （ 公 印 省 略 ） 

 

大雪等自然災害の影響による受験者への対応について 

 

 師走の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 いよいよ、受験も本番を迎える時期になりました。受験を控えている生徒、保護者、関係者の皆様にと

っては、試験当日の天候などもご心配のことと存じます。 

 さて、試験当日、降雪等の影響により交通機関の遅延が生じる場合がありますので、本校を受験される

皆様におかれましては、気象予報に注意し、早めに試験会場に向かうなど、あらかじめ対応策を講じてい

ただきますようお願いいたします。 

 なお、大雪などの気象状況により交通機関が運転を見合わせるような場合には、入学試験開始時刻を遅

らせる、または試験日を延期することがあります。詳細は、本校ホームページまたはメールでお知らせし

ます。 

 ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

                                           以 上  

 

                               担当：教務主任 川島 紀彦  

                                  Tel  0276-74-1213（代） 

 

 

 

 

 

 


